АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.06.2020 № 27                                                                           с. Зеленый Дол

О признании утратившими силу

постановлений Администрации

Зеленодольского сельсовета

 Рассмотрев уведомление ИП Апарнева А.И., руководствуясь п. 7.2

муниципального контракта № 14 от 04.10.2019 на оказание услуг по

вопросам похоронного дела на территории муниципального образования

Зеленодольского сельсовета  Петропавловского района Алтайского края,

ст.ст. 450.1, 782 Гражданского кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать с 10 июля 2020 года утратившим силу следующие

постановления Администрации Зеленодольского сельсовета  :

от 23.08.2019  № 46 «Об утверждении Порядка проведения открытого

конкурса по выбору организации, оказывающей услуги по погребению, с

целью дальнейшего присвоения статуса специализированной службы по

вопросам похоронного дела на территории муниципального образования

Зеленодольского сельсовета  Петропавловского района Алтайского края»;

от 30.09.2019 № 50 «О присвоении статуса специализированной

службы по вопросам похоронного дела на территории Зеленодольского

сельсовета  Петропавловского района Алтайского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального

опубликования.

Глава сельсовета                                                                        А.А. Стрельцов